
LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che questo Ente, con un finanziamento integralmente regionale, ha provveduto alla 
ristrutturazione della Casa Comunale che prevedeva, tra l’altro, anche la messa in opera di un ascensore in 
ottemperanza alla normativa sull’abbattimento delle barriere architettoniche; 
 
Atteso che, con la costruzione dell’ascensore, occorre provvedere alla manutenzione dello stesso per cui 
occorre affidare alla ditta specializzata la manutenzione di detto immobile; 
 
Visto la proposta di assistenza tecnica della ditta OREM S.p.A. di Spoltore, unica esistente in zona 
specializzata in tale assistenza, che prevede una spesa mensile di € 75,00, con visite periodiche 
quadrimestrali per un periodo di 5 anni a decorrere dalla data della stipula del contratto e assicurazione di 
responsabilità civile; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio Affari Generali; 
 
A voti unanimi; 

 
 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare la proposta di assistenza tecnica della ditta OREM S.p.A. di Spoltore, unica esistente in zona 
specializzata in tale assistenza, che prevede una spesa mensile di € 75,00, con visite periodiche 
quadrimestrali per un periodo di 5 anni a decorrere dalla data della stipula del contratto e assicurazione di 
responsabilità civile; 
 
Di autorizzare il Sindaco alla stipula del relativo contratto di assistenza tecnica; 
 
Di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il 
presente deliberato. 
 
 

Fatto, letto e sottoscritto. 
 
             IL PRESIDENTE                                                                                  IL SEGRETARIO 
    (Geom. Salvatore Romagnoli)                                                                    (Dr. Riccardo Basile) 
 
 


